que n’ofereixi el compliment, modificar-lo per raons d’interès públic, acordar-ne la resolució 
i determinar-ne els efectes sense perjudici del tràmit obligatori d’audiència del contractista.

SEGONA.- Preu del contracte.
L'import del contracte és de  85.757,00 euros, en concepte de principal  (vuitanta-cinc mil 
set-cents cinquanta-set  euros),  més  18.008,97 euros, en concepte d’IVA  (divuit  mil  vuit 
euros amb noranta-set cèntims d’euro), afegit al tipus del 21%, fent un total de 103.765,97 
euros (cent tres mil set-cents seixanta-cinc euros amb noranta-set cèntims d’euro).

TERCERA.- Pagament
L’import de les factures expedides per l’adjudicatari acompanyades de les certificacions 
d’obra  mensuals,  signades  pel  constructor  i  la  direcció  de  l’obra  i  aprovades  per 
l’Ajuntament, es realitzarà de conformitat amb les normes de l’article 198 de la LCSP.